
2022 年 12 月 12 日 

利用者様・ご家族様 

関係者 各位 

社会福祉法人京福会 理事長 田畑陽一郎 

デイサービスセンター安暮里 センター長 池澤  守 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（最終版） 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、デイサービスセンター安暮里で利用者１名様、職員１名が新型コロナウイルスへ

の感染が判明し、12 月 6 日付けで第一報をご報告いたしましたがその後の経過をご報告い

たします。 

 

 

・12/7-11  

感染が判明した利用者様と送迎車両で同乗した、または食事の席が隣りだった合計 16 名様

が濃厚接触者に該当し 5 日間の自宅待機となるも新たな感染者は発生しなかった。 

 

 

 以上によりご自宅で待機いただいた 16 名様は本日 12 月 12 日以降、通常のご利用再開と

なりました。 

 

皆様におかれましては多大なるご迷惑とご心配をおかけし誠に申し訳ございません。 

引き続き安心してご利用いただけますよう、より一層の感染対策に注力いたします。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

謹白 


